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CODIGO
A01
A02
A03
A04
A05
A06
A07
A08
A09
All
A23
A24
AS0
AS51
AS2
AS3
C02
F02
Gl1e
G50
L01
L03
Jo1
Jo2
JO3
Jo7
J09
J10
J24
P02
GO0s
GO06
GO07
H10
H11
H15
H17
H19
H20
H23
H24
H27
H28
H29
H30
H34
H35
Co1
C04
C12
C13
C15
C17
C23
C29

PRENDA
MONO ENTERO A/V
PANTALON OPERARIO BLANCO
CHAQUETA OPERARIO BLANCA
CHAQUETA OPERARIO A/V
PANTALON OPERARIO A/V

PANTALON OPERARIO AZUL ACOLCHAD

MONO ENTERO AZUL
CHAQUETILLA AZUL
PANTALON OPERARIO AZUL
CHAQUETILLA AZUL RF

PANTALON OPERARIO ACOLCHADO A/V

PANTALON AZUL RF
MONO ENTERO RF A/V
CHAQUETILLA AZUL RF A/V
PANTALON AZUL RF A/V

PANTALON OPERARIO ACOLCHADO RF.

PANTALON BLANCO SANITARIOS
CHAQUETILLA BLANCA SANITARIOS
CAMISA HERRERO M/L RF

CAMISA HERRERO M/L RF A/V

BATA AZUL

BATA BLANCA

CALCETIN NEGRO VERANO
CALCETIN DEPORTIVO

CALCETIN MONTANA

CALCETIN NEGRO INVIERNO
CALCETIN TRABAJO

CALCETIN BOMBERO

CALCETIN TRABAJO RF

CASCO MOTORISTA

CAMISA AZUL POLICIA M/L

CAMISA AZUL POLICIA M/C

CAMISA BLANCA M/L

POLO BOMBEROS M/L

POLO BOMBEROS M/C

POLO OPERARIO AZUL M /L

POLO OPERARIO AZU M/C

POLO PROTECCION CIVIL M/C

POLO PROTECCION CIVIL M/L

POLO GRANITO NEGRO M/L

POLO GRANITO NEGRO M/C

POLO POLICIA M/L

POLO POLICIA M/C

POLO OPERARIO MANGA LARGA A/V
POLO OPERARIO MANGA CORTA A/V
POLO UNIDAD VERDE M/L

POLO UNIDAD VERDE M/C
PANTALON VERANO AZUL POLICIA
PANTALON INVIERNO AZUL POLICIA
CALZON AZUL CABALLERIA
CALZON GRIS CABALLERIA

CALZON BLANCO CABALLERIA
PANTALON FORESTAL VERANO
PANTALON FORESTAL INVIERNO
PANTALON AZUL MANTENIMIENTO

TALLAS
40 a 68
40 a 68
34 a 68
40 a 68
34 a 68
34 a 68
40 a 68
40 a68
34 a 68
40 a 68
34 a 68
34 a 68
40 a 68
40 a 68
34 a 68
34 a 68
34 a 68
1a12
XXS-XS-S-M-L-XL-XXL-XXXL
XXS-XS-S-M-L-XL-XXL-XXXL
0-1-2-3-4-5-6
0-1-2-3-4-5-6
4 tallas (36-48)
4 tallas (36-48)
4 tallas (36-48)
4 tallas (36-48)
4 tallas (36-48)
4 tallas (36-48)
4 tallas (36-48)
XS-S-M-L-XL-XXL
XXS-XS-S-M-L-XL-XXL-XXXL
XXS-XS-S-M-L-XL-XXL-XXXL
XXS-XS-S-M-L-XL-XXL-XXXL
XXS-XS-S-M-L-XL-XXL-XXXL
XXS-XS-S-M-L-XL-XXL-XXXL
XXS-XS-S-M-L-XL-XXL-XXXL
XXS-XS-S-M-L-XL-XXL-XXXL
XXS-XS-S-M-L-XL-XXL-XXXL
XXS-XS-S-M-L-XL-XXL-XXXL
XXS-XS-S-M-L-XL-XXL-XXXL
XXS-XS-S-M-L-XL-XXL-XXXL
XXS-XS-S-M-L-XL-XXL-XXXL
XXS-XS-S-M-L-XL-XXL-XXXL
XXS-XS-S-M-L-XL-XXL-XXXL
XXS-XS-S-M-L-XL-XXL-XXXL
XXS-XS-S-M-L-XL-XXL-XXXL
XXS-XS-S-M-L-XL-XXL-XXXL
34-66 a 68-94
34-66 a 68-94
medida
medida
medida
34-66 a 68-94
34-66 a 68-94
34-66 a 68-94

MUESTRA
50
50
44
50
44
44
50
50
44
50
44
44
50
50
44
44
44

44-82
44-82

44
44
44-82
44-82
44-82
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C52
Co60
E01
E02
E03
K22
001
002
006
009
0o11
012
C40
C44
C28
NO5
NoO7
P05
T17
E12
H25
X03
X04
X05
X06
X07
101
102
109
114
115
122
123
130
135
137
141
150
160
I61
108
132
136
139
T06
TO07
T10
T11
T19
T30
T31
124
Cs3
E13
A21
T04

PANTALON POLICIA UAPO VERANO
PANTALON POLICIA UAPO INVIERNO
CAZADORA POLICIA OFICINA
CAZADORA POLICIA VERANO
CAZADORA POLICIA GALA

PANTALON PERNERAS DESMONTABLES
VISERA LONETA

GORRA DE BOMBERO

GORRA GALA POLICIA LOCAL

GORRO CON OREJERAS

GORRA POLICIA LOCAL

GORRA POLICIA UAPO

PANTALON OPERATIVO POLICIA VERAN
PANTALON OPERATIVO POLICIA INVIER
PANTALON BOMBERO

CINTURON DESMONTABLE POLICIA
CINTURON LONETA

CASCO PROTECTOR OBRAS

FAJA CARGA

CAZADORA VERANO POLICIA UAPO
POLO TERMICO CUELLO ALTO C/ CREM:
CAMISETA TERMICA NIVEL MEDIO
PANTALON TERMICO

CAMISETA TERMICA CUELLO ALTO NIVI]
CAMISETA TERMICA NIVEL ALTO
PANTALON TERMICO NIVEL ALTO
ANORAK TRABAJO

ANORAK POLICIA

IMPERMEABLE POLICIA CHAQUETA
CAZADORA INVIERNO POLICIA
IMPERMEABLE VERDE

ANORAK BOMBERO

ANORAK MOTORISTA

ANORAK TRABAJO ALTA VISIBILIDAD
CAZADORA INVIERNO POLICIA UAPO
IMPERMEABLE POLICIA UAPO CHAQUE]
FORRO POLAR UNIDAD VERDE
CAZADORA DESMONTABLE POLICIA
IMPERMEABLE POLICIA PANTALON
IMPERMEABLE POLICIA UAPO PANTALO
CHUBASQUERO DOS PIEZAS
CHAQUETON HERREROS

FORRO POLAR BRIGADAS

FORRO POLAR A/V

CHALECO REFLECTANTE

CHALECO HERRERO

CHALECO OPERARIO A/V

CHALECO OPERARIO

CHALECO REFLECTANTE POLICIA
CHALECO HERRERO A/V

CHAQUETON HERREROS A/V

FORRO POLAR BOMBERO

PANTALON MOTORISTA

CAZADORA MOTORISTA

MONO FORESTAL BOMBEROS

BRAGA DE CUELLO CORTAVIENTOS

34-66 a 68-94

34-66 a 68-94

medida

medida

medida
XXS-XS-S-M-L-XL-XXL-XXXL
ajustable

ajustable

medida

medida

medida

ajustable

34-66 a 68-94

34-66 a 68-94

34-66 a 68-94

68-120

68-120

ajustable
XXS-XS-S-M-L-XL-XXL-XXXL
medida
XXS-XS-S-M-L-XL-XXL-XXXL
XXS-XS-S-M-L-XL-XXL-XXXL
XXS-XS-S-M-L-XL-XXL-XXXL
XXS-XS-S-M-L-XL-XXL-XXXL
XXS-XS-S-M-L-XL-XXL-XXXL
XXS-XS-S-M-L-XL-XXL-XXXL
XXS-XS-S-M-L-XL-XXL-XXXL
XXS-XS-S-M-L-XL-XXL-XXXL
XXS-XS-S-M-L-XL-XXL-XXXL
XXS-XS-S-M-L-XL-XXL-XXXL
XXS-XS-S-M-L-XL-XXL-XXXL
XXS-XS-S-M-L-XL-XXL-XXXL
XXS-XS-S-M-L-XL-XXL-XXXL
XXS-XS-S-M-L-XL-XXL-XXXL
XXS-XS-S-M-L-XL-XXL-XXXL
XXS-XS-S-M-L-XL-XXL-XXXL
XXS-XS-S-M-L-XL-XXL-XXXL
XXS-XS-S-M-L-XL-XXL-XXXL
XXS-XS-S-M-L-XL-XXL-XXXL
XXS-XS-S-M-L-XL-XXL-XXXL
XXS-XS-S-M-L-XL-XXL-XXXL
XXS-XS-S-M-L-XL-XXL-XXXL
XXS-XS-S-M-L-XL-XXL-XXXL
XXS-XS-S-M-L-XL-XXL-XXXL
XXS-XS-S-M-L-XL-XXL-XXXL
XXS-XS-S-M-L-XL-XXL-XXXL
XXS-XS-S-M-L-XL-XXL-XXXL
XXS-XS-S-M-L-XL-XXL-XXXL
XXS-XS-S-M-L-XL-XXL-XXXL
XXS-XS-S-M-L-XL-XXL-XXXL
XXS-XS-S-M-L-XL-XXL-XXXL
XXS-XS-S-M-L-XL-XXL-XXXL
34-66 a 68-94

medida

40 a 68

unica

44-82
44-82
50
50
50

AJ
AJ
56
56
56
AJ

44-82

44-82

44-82
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17
17
17
17
18
18
18
18
18
18
18
18
18
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
20
20
20
20
21
21
22
22
23
23
23
23
23
23
23
23
24

T20
T21
T24
T60
K02
K04
K06
K07
K09
K10
K11
K19
K20
Uo01
U02
U6
U10
U11
U19
U21
U22
U23
Us1
Us2
US3
Us4
Uss
Us6
uo4
U9
U16
U40
P01
PO7
U27
U29
R09
R09
Vo1
Vo4
Vo5
V09
V13
V15
uo7

VERDUGO BOMBERO
BRAGA CUELLO

BRAGA CUELLO RF

BRAGA DE CUELLO CORTAVIENTOS A/V
CAMISETA BLANCA M/C

CAMISETA AZUL POLICIA M/C
PANTALON DEPORTE AZUL POL
BANADOR COMPETICION

CHANDAL BOMBERO

CHANDAL

CAMISETA MANGA CORTA BOMBERO
CHANDAL POLICIA

PANTALON DEPORTE BOMBERO

BOTAS DE TRABAJO

ZAPATO TRABAJO

ZAPATO SANITARIO

ZAPATILLAS DEPORTE

CHANCLETAS

ZAPATO CRO C/CORDON

BOTAS HERREROS

ZAPATO NEGRO TRABAJO SIN CORDONE
BOTA GOMA C/REFUERZO

BOTA CUERPO ENTERO NEOPRENO C/P
BOTA GOMA C/REFUERZO SUELA NITRIL
BOTA GOMA DIELECTRICA C/REFUERZO
BOTAS DIELECTRICA DE CUERO BAJAS
ZAPATO DIELECTRICO OPERARIO C/P
ZAPATO OPERARIO C/P SUELA NITRILO
ZAPATO OPERATIVO POLICIA

BOTAS POLICIA

BOTA MOTORISTA

BOTA POLICIA ALTA BOA

CASCO BOMBERO INTERVENCION
CASCO FORESTAL BOMBERO

BOTA INCENDIO FORESTAL

BOTAS MONTANA

GUANTES FUEGO BOMBERO

GUANTES EXCARCELA CION BOMBERO
GUANTE TRABAJO

GUANTE VERANO MOTORISTA

GUANTE INVIERNO MOTORISTA
GUANTE DE GOMA AISLANTE ELECTRIC!
GUANTE FRIO POLICIA

GUANTE ANTICORTE POLICIA

BOTA BOMBERO INTERVENCION

XXS-XS-S-M-L-XL-XXL-XXXL
unica
unica
unica

XXS-XS-S-M-L-XL-XXL-XXXL

XXS-XS-S-M-L-XL-XXL-XXXL

XXS-XS-S-M-L-XL-XXL-XXXL

XXS-XS-S-M-L-XL-XXL-XXXL

XXS-XS-S-M-L-XL-XXL-XXXL

XXS-XS-S-M-L-XL-XXL-XXXL

XXS-XS-S-M-L-XL-XXL-XXXL

XXS-XS-S-M-L-XL-XXL-XXXL

XXS-XS-S-M-L-XL-XXL-XXXL

36 a 50
36 a 50
36 a 50
36 a 50
36 a 50
36 a 50
36 a 50
36 a 50
36 a 50
36 a 50
36 a 50
36 a 50
36 a 50
36 a 50
36 a 50
36 a 50
36 a 50
36 a 50
36 a 50
normal ajustable y extra
normal ajustable y extra
36 a 50
36 a 50
6ai4
6ail4
6ai2
6ai2
6ai2
6ail2
6ai2
6ai2
36 a 50
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